
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 09 DE JANEIRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

 

 

  

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO 
DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00005/2024 

A Câmara Municipal de Lagoa Seca manifesta o 
interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 
75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, restrita à 
participação de Microempresas, Empresas de 
Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 
PARA INFORMAÇOES AO EDF– REINF DO INSS E 
IRRF AMPLO MENSAL DOS SERVIDORES DA 
CASA LEGISLATIVA. O interessado poderá obter o 
respectivo Termo de Referência com a especificação 
do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, 
sediado na Rua Cicero Faustino da Silva, 548 - 
Centro - Lagoa Seca - PB. O referido órgão de 
contratação estará recebendo as propostas até o dia 
15 de Janeiro de 2024, nos horário e endereço 
abaixo indicados. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; 
e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado.  

Lagoa Seca - PB, 09 de Janeiro de 2024 

JOSE FRANCELINO FILHO - Agente de Contratação 

  

 
 

 

  

 

 

PODER LESGILATIVO  



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 09 de J AN E IR O  de 2 02 4 
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 

  

  

  

 

 

 
 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


